
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

政策法规 标讯频道 中央采购 地方采购 GPA专栏 采购百科 企业与产品 热点专题 网站地图

东华大学建筑消防检测及图书馆智能化和移动化改造项目-服务器与
存储公开招标公告

2015年10月23日 09:42 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海机电设备招标有限公司受东华大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对东

华大学建筑消防检测及图书馆智能化和移动化改造项目-服务器与存储进行公开招标，欢迎合格的供应商前来

投标。

 

项目名称：东华大学建筑消防检测及图书馆智能化和移动化改造项目-服务器与存储

项目编号：0613-157122113556/1/2/3

项目联系方式：

项目联系人：汤敏洁

项目联系电话：021-67792688

 

采购人联系方式：

采购人：东华大学

地址：人民北路2999号

联系方式：汤敏洁 021-67792688

 

代理机构联系方式：

代理机构：上海机电设备招标有限公司

代理机构联系人：张洁玮 潘永亮 金奇伟 021-32557719

代理机构地址： 长寿路285号16楼

 

一、招标项目性质、用途、数量、简要技术要求或者招标项目的性质：

包件一：东华大学建筑消防检测（松江标段）      1项

包件二：东华大学建筑消防检测（延安路校区标段） 1项

工期：合同签订后3周内。

包件三：图书馆智能化和移动化改造项目-服务器与存储    1项



合同签订后40天内到货，根据用户要求货发至图书馆松江校区。

 

二、供应商（或投标人）的资格要求：

1、具有中华人民共和国企业法人营业执照、独立法人资格，相应的经营许可范围，须为非外商独资的独立企

业法人；

2、具有上海市质量技术监督局资质认定计量认证证书。（包件一）

3、有固定的经营、维护人员，且能提供良好的技术支持。

4、有相应的履约能力，财务状况良好；

5、本次项目不接受联合投标。

 

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：130.0 万元（人民币）

时间：2015年10月23日 10:00 至 2015年10月30日 17:00(双休日及法定节假日除外)

地点：长寿路285号16楼

招标文件售价：￥1000.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：U盘

 

四、投标截止时间：2015年11月13日 13:30

五、开标时间：2015年11月13日 13:30

六、开标地点：

长寿路285号16楼

 

七、其它补充事宜

 

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

无

 

 

© 1999-20152014 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10


